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KH  § 278

 Valtuustoaloite 30.3.2009:

  "Lappeenrannan muun muassa keskustan alueen ikävän ja ruman
näköisiä betonirakennelmia tulee kaunistaa. Kaunis taminen
voitaisiin antaa nuorison tehtäväksi graffitimaalauk sillaan.

  ESITYS JA PERUSTELUT:
  Lappeenrannan keskustassa Lappeenkadulla ns. Galle ria-tunnelin

kohdalla ja kauppakeskus Iso-Kristiinan kohdan siltarakenteiden
sekä Lappeenkadun ylittävien muiden sil tarakenteiden se kä
kaupungintalon ja kauppakeskus Iso-Kristiinan alapuoli sen
parkkialueen betonirakennelmia ja -seinämiä voitaisiin antaa
lappeenrantalaisten nuorten graf fititaiteen esit tämi seen.

  Harmaat betoniseinämät ja muut betonirakennelmat ovat ruman
oloisia ja näköisiä. Vaihtoehtona olisi antaa lappeen rantalaisten
nuorten graffititaiteen kaunistaa näitä ja mah dollisesti vastaavia
muitakin kaupunkimme paikkoja. Kau punkilaiset kuin turistit
katselisivat varmasta mieluummin graffititaidetta kuin harmaata
betonia. Näin annettaisiin myös lappeenrantalaisille nuorille
mahdollisuutensa tuoda oma kädenjälkensä Lappeenrannan
kaupunkikuvaan positii visessa mielessä. Kaupunki ottaisi tällä
tavalla myös nuoret mukaan kaupungin kehittämiseen."

 Teknisen toimen lausunto 14.5.2009:

  "Kaupunginkanslia on pyytänyt teknisen toimen lau suntoa Satu
Virtalan ja Marja-Leena Leppäsen valtuusto aloittee seen kaupungin
betonirakenteiden kaunistamiseksi graffiti maalauksin.

 Tekninen toimi suhtautuu myönteisesti valtuustoaloittee seen
edellyttäen, että graffitimaalaukset tehdään hyväksyt tyjen
suunnitelmien pohjalta ja valvotusti. Toteutustapana voidaan käyttää
vuonna 2007 kokeiltua nuorisovaltuuston järjestämää
graffitikilpailua. Siinä tekninen lautakunta mää ritteli
suunnittelukilpailun kohteet. Arvosteluraatiin kuului edustus
nuorisovaltuustosta, rakennusvalvonnasta, kulttuu ritoimesta,
teknisestä toimesta, Etelä-Karjalan museolta ja vapaa-aikatoimesta.
Raatiin tulisi lisätä edustaja Lappeen rannan Taideyhdistys ry:ltä.
Lisäksi on huomioitava, että osa valtuustoaloitteessa esitetyissä
graffititaidekohteista on yksityisessä omistuksessa."

 (JW)



Kj Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen ja siihen annetun lau sunnon
tiedoksi ja antaa teknisen lautakunnan ja nuoriso valtuuston
tehtäväksi järjestää teknisen toimen lausunnossa tarkoitettu kilpailu.
Samalla kaupunginhallitus edellyttää, et tä tekninen toimi poistaa
jatkossa välittömästi luvattomat graffitit kaupungin kiinteistöistä ja
rakenteista.

 Asia saatetaan tiedoksi kaupunginvaltuustolle.

Kh Hyväksyttiin.


